АДМИНИСТРАЦИlI
трясиновского сЕльского посЕлЕниrI

сЕрАФимовиtIского муниципАльного рАЙонА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2022 года Ns7

О внесении изменений в административный регламент
"рассмотрение заявления о соглаGовании планируемого размещения
ИЮКеНеРНых коммуникаций при проектировании прокладки, переноса или
переуGтройства инженерных коммуникаций в границах полоG отвода
автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о
выдаче согласия на проклiдку, перенос или переустройство инженерных
коммуникаций, их экGплуатацию в границах придорожных полоG
автомобильных дорог общего пользования местного значения"
утвер)rценный постановлением Ne 25 от 01.06.2021 года.

На ОСновании постановления администрации Волгоградской области от
11,12.2021 года Ns 678-п признано угратившим силу с 0'1.01 ,2О22 года
постановление администрациИ Волгоградской области от 09.1,1.2015 года Ns 664-п
<< О государственной информационной системе <портал государственных и
мун и ципал ьных услуг(фун кци й) Волгоградской области, адм и н истрация
Тряси ноВскогО сел ьскогО поселен Ия СерафИмовичского мун и ци пал ьного района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Внести в административный регламент "рассмотрение заявления о
согласован и и план ируемого размещен ия инженерн ьlх коммун икаци й при
проектировании прокладки, переноса или переустройства инженерных
коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования
местного значения, заявления о выдаче согласия на прокладку, перенос или
переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах
ПРИдОроЖных полос автомобильных дорог общего пользования местного
значения" следуюlлие изменения:

1.1. В ПУнкте 1,З.2 слова ?в государственной информационной системе
"портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской
ОбЛаСТи" (http://uslugi.volganet.ru) (далее - Региональный портал государственных
и муниципальных услуг), (далее - информационные системы).) исключить.

1.2. В ПУнкте 2.5 слова <ПостановлениеМминистрации Волгоградской
ОбЛаСТИ От 09.1 1,2015 Ns 664-п "О государственной информационной системе
"портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской
области" (Официальный интернет-портал правовой информации
http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда", Ns 175, 17.11.2015);>
исключить.

1.3. В ПУНКтах 2.6.3.,
'3.1.1.,3.3.7.

слова <<и (или) Регионального портала
государственных и муниципальных услуг.) исключить.

1.4, В пУнкте 2.13.4 слова <Региональном портале государственных и
муниципальных услуг> исключить.

1.5. В ПУНКТе 5.2. абзац 2-4 слова <<либо регионального портала
государственных и муниципальных услуг)) исключить.

2. Постановление всryпает в силу со дня его подписания.

3.КОнтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Т
сельского Н.И.Сидоров